

## Håll koll på temperaturen i stukan med ett uppkopplat temperaturspjut



**Det är viktigt att ha koll på temperaturen i stukorna. I samarbete med Niftitech kan vi nu erbjuda ett antal nya temperaturspjut till försäljning.**

Temperaturen i betlagret påverkar i hög grad hur stora lagringsförlusterna blir, 30 dygns lagring vid 10 plusgrader kostar lika mycket i sockerförlust som 60 dygn vid 5 plusgrader. Genom att följa temperaturutvecklingen i stukan kan man minska risken för stora lagringsförluster, och temperaturspjutet är ett bra hjälpmedel för det.

Temperaturdatan går enkelt att följa via appen eller på vår hemsida, vilket gör det möjligt att göra rätt åtgärder vid rätt tidpunkt – ventilering av stukan när temperaturen börjar stiga eller kompletteringstäckning när temperaturen börjar sjunka.

Vi har till året förbättrat en del funktioner i appen, vilket bland annat möjliggör aktivering och hantering av spjutet via appen, vi fångar också via telefonens GPS positionen på stukan. Man kan där också ange vilken typ av täckningsmaterial som ligger på stukan vid given tidpunkt.

Kartan nedan visar de områden där vi vet att vi har mottagning för spjutet. Vi kan inte garantera täckning inom hela området då det kan finnas lokala förutsättningar som påverkar täckningen, så som skog och terräng. Om ni inte får täckning finns möjligheten att få pengarna tillbaka mot att ni lämnar tillbaka spjutet i bruksskick.

Täckningskartan baseras på att sändaren är placerad ovanför stukans täckmaterial med antennen pekandes uppåt.



### [Användarinstruktion temperaturspjut 2024](#)

Vi har även gjort en ny youtube video som förklarar mer ingående hur spjutet fungerar och där vi åker och pratar med Simon på Niftitech som tagit fram tekniken bakom spjutet. Han ger både ny information om spjuten samt hur man kan gå till väga för att **utöka** täckningsområdet. Klicka på länken nedan för att komma till videon!

**Temperaturspjutet köper du direkt från leverantören Niftitech. De står för service och support och kan svara på alla tekniska frågor. Gå in på deras hemsida för mer information: [Sensmore.se](https://sensmore.se)**